



2011-06-14 10:59 CEST

Verksamhetschefer för skolan klara

Två av de fyra nya verksamhetschefstjänsterna inom Västerås stad Skolverksamheter är nu tillsatta. Yvonne Carehag-Gustafsson blir verksamhetschef för Förskola och familjedaghem och Leif Larsson för Gymnasie- och vuxenutbildning.

Yvonne Carehag-Gustafsson är idag verksamhetschef för Skolor norr inom Västerås stad Skolverksamheter. Hennes nya ansvarsområde innehåller alla kommunala förskolor och familjedaghem.

– Förskolan och familjedaghemmen i Västerås stads skolverksamheter håller hög kvalitet, och det känns spännande inspirerande att få vara med och bidra i den fortsatta utvecklingen. Jag hoppas också att min erfarenhet från skolan kan komma väl till pass i det viktiga samarbetet mellan verksamhetsområdena, säger Yvonne Carehag-Gustafsson.

Leif Larsson är idag rektor på Edströmska. Han blir nu verksamhetschef för alla kommunala gymnasieskolor och utförare inom vuxenutbildning.

– Ett spännande, roligt och utmanande uppdrag i en organisation som jag ju känner väl sedan tidigare. Jag har många kompetenta kollegor som jag ser fram emot att få fortsätta arbeta tillsammans med i en ny roll, säger Leif Larsson.

Tillsättningarna är ett led i en omorganisation som innebär att de tidigare delvis geografiskt indelade verksamhetsområdena Skolor norr, Skolor öster, Skolor väster, Gymnasie- och vuxenutbildning samt Skolgemensamt stöd upphör. Istället bildas de tjänsteinriktade verksamhetsområdena Förskola och familjedaghem, Grundskola, Gymnasie- och vuxenutbildning samt Kvalitets- och tjänsteutveckling.

– Förändringen innebär att vi får en tydligare och mer effektiv organisering av de här verksamheterna. Yvonne och Leif är två mycket kompetenta och drivna chefer som är helt rätt för dessa viktiga uppdrag, säger proAros direktör Eva Wetterstrand.

Tillsättningen av de återstående två tjänsterna, för Grundskola samt för Kvalitets- och tjänsteutveckling, beräknas vara klara inom de närmaste veckorna.

För mer information

Eva Wetterstrand, direktör proAros 021-39 12 31

Leif Larsson 021-39 75 05

Yvonne Carehag-Gustafsson 021-39 18 28